FK KG HR MG

Fiksacijas uzmava ugunsdzésibas savienojumam

Produkts

FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

Apziméjums

31
31
44
44
52
52
66
66
66
66
66
81
8l
81
89
89
89

133 HR 100 A MG

HR 20 D MG
HR 25 D MG

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

25
32
32
40
25
32
40
50
65
50
65
75
50
65
75

MG
MG
MG
MG
C MG
C MG
C MG
C MG
C MG
MG
MG
MG
B MG
B MG
B MG

Savienojosas vitnes

Blivéjuma veids 1

Plakanais blivéjums

Savienojums 1

BSP aréja vitne, cilindriska
Blivéjuma veids 2

Formas blivéjums no nitrila, melns
Modelis

Fiksacijas uzmava ar aréjam vitném
Savienojums 2

Spilveida savienojums

Materials

Misin$

Spruda attalums

Strorz nominalais izmeérs

mm

3/4" -14 31 25-D
1" -11 31 25-D
1" -11 44 32
1,1/4" -11 44 32
1,1/4" -11 52 38
1,1/2" -11 52 38
1" -11 66 52-C
1,1/4" -11 66 52-C
1,1/2" -11 66 52-C
2" -11 66 52-C
2.1/2" -11 66 52-C
2" -11 81 65
2.1/2" -11 81 65
3" -11 81 65
2" -11 89 75-B
2.1/2" -11 89 75-B
3" -11 89 75-B
4" -11 133 110-A
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